UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 703/SKHĐT-TH Đồng Tháp, ngày 22 tháng  3  năm 2022

V/v đề nghị phối hợp báo cáo khảo

sát, đánh giá thực trạng công tác thi

hành pháp luật về thẩm định an ninh,

quốc phòng đối với các dự án phát

triển kinh tế - xã hội.

                                   Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu Kinh tế;

- Công an Tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 767/BCA-ANKT ngày 09/3/2022 của Bộ Công an về

việc khảo sát, đánh giá thực trạng công tác thi hành pháp luật về thẩm định an

ninh, quốc phòng đối với các dự án phát triển kinh tế - xã hội.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Trần Trí

Quang tại Công văn số 764/VPUBND-KT, ngày 18 tháng 3 năm 2022 về khảo sát,

đánh giá thực trạng công tác thi hành pháp luật về thẩm định an ninh, quốc phòng

đối với các dự án phát triển kinh tế - xã hội.

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan rà soát, dự thảo văn bản để Uỷ ban nhân dân Tỉnh báo cáo Bộ Công an theo

yêu cầu. Thời gian thực hiện chậm nhất đến ngày 23/3/2022.

1. Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý đơn

vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ quản lý, báo cáo các nội dung tại Đề cương

khảo sát (gửi kèm theo - tại Công văn số 767/BCA-ANKT ngày 09/3/2022) và cung

cấp các dự án theo yêu cầu tại phụ lục 01, 02 (gửi kèm theo).

2. Thời gian hoàn thành: Đề nghị Quý đơn vị hoàn thành các nội dung và

gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất đến ngày 23 tháng 3 năm 2022 để tổng

hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp và phúc đáp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- Phòng HTĐT; NV; ĐTTĐ (phối hợp báo cáo);

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, TH(Huyền).

 Trương Hòa Châu

XEM LIỀN

		2022-03-22T10:06:48+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!